проект
[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

                                             РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Собрания представителей города Кузнецка от 19.10.2010 N 109-28/5 «Об установлении земельного налога»
Принято Собранием представителей города Кузнецка
           В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 19.10.2010 № 109-28/5 «Об установлении земельного налога» (далее –решение) изменение, изложив абзац 3 подпункта 1 пункта 2 решения в следующей редакции:

« -занятых жилищным фондом и (или) объектами инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением части земельного участка, приходящейся на объект недвижимого имущества, не относящийся к жилищному фонду и (или) к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или приобретенных (предоставленных) для жилищного строительства (за исключением земельных участков, приобретенных (предоставленных) для индивидуального жилищного строительства, используемых в предпринимательской деятельности);».
          2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.
          3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
Председатель Собрания представителей

города Кузнецка                                                                           В.Е. Трошин
Глава города Кузнецка

                                      С.А. Златогорский